ATA DECLARATÓRIA DA 2931ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 2ª CÂMARA DO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA PARAÍBA, DO DIA 22 DE JANEIRO DE

2019.

Aos vinte e dois dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove, às 9:00 horas, 1

compareceu ao Miniplenário Conselheiro Adailton Coelho Costa, o Excelentíssimo 2

Senhor Presidente da 2ª Câmara, Conselheiro Antônio Nominando Diniz Filho. 3

Ausentes os Excelentíssimos Senhores Conselheiros Arnóbio Alves Viana e 4

Arthur Paredes Cunha Lima(por motivo justificado)  e os Excelentíssimos Senhores 5

Conselheiros Substitutos Antônio Cláudio Silva Santos e Oscar Mamede 6

Santiago Melo(em período de férias regulamentes). Presente o representante do 7

Ministério Público junto a esta Corte, Dr. Bradson Tibério Luna Camelo. Não 8

havendo  quorum, Sua Excelência o Presidente declarou adiada a 2931ª Sessão 9

Ordinária, que seria realizada nesta data, determinando a transferência de todos os 10

processos agendados na pauta de julgamento para a 2932ª Sessão Ordinária, que 11

acontecerá às 09:00 horas, do dia 29 de janeiro de 2019, reprisando as notificações 12

naqueles casos estabelecidos na pauta. Para constar, foi lavrada esta ata 13

declaratória por mim, MARIA NEUMA ARAÚJO ALVES, Secretária da 2ª Câmara. 14

TCE/PB – Miniplenário Conselheiro Adailton Coêlho Costa, em 22 de janeiro de 15

2019. 16

 17

Assinado

Assinado

Cons. Antônio Nominando Diniz Filho

28 de Janeiro de 2019 às 09:17

Maria Neuma Araújo Alves

PRESIDENTE

SECRETÁRIO

28 de Janeiro de 2019 às 07:43